[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
	12.08.2010
	№
	148

 г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 21.06.2010 №114 «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством образования и науки Камчатского края государственной функции по государственной аккредитации отдельных образовательных учреждений, расположенных на территории Камчатского края, по всем реализуемым ими образовательным программам»

В целях уточнения отдельных положений Административного регламента исполнения Министерством образования и науки Камчатского края государственной функции по государственной аккредитации отдельных образовательных учреждений, расположенных на территории Камчатского края, по всем реализуемым ими образовательным программам, утвержденного постановлением Губернатора Камчатского края от 21.06.2010 №114

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Камчатского края от 21.06.2010 №114 «Об утверждении Административного регламента исполнения Министерством образования и науки Камчатского края государственной функции по государственной аккредитации отдельных образовательных учреждений, расположенных на территории Камчатского края, по всем реализуемым ими образовательным программам» следующее изменение:

 часть 2.6.2. признать утратившей силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Губернатор Камчатского края А.А. Кузьмицкий